
Risultati ricerca
Polo GEA

Stampato il 28/01/20

Parametri di ricerca comunicati: ((Categoria: Libro antico OR Categoria: Libro
moderno OR Categoria: Cartografia) AND (Periodo
di acquisizione: Ultimo trimestre)) AND (Biblioteca:
Biblioteca ISPRA )



1 [Monografia] *Abili ed intelligenti : Andreis comunità ed emigrazione tra Ottocento e
Novecento / Nadia Boz. - Andreis : Comune di Andreis, 2010. - 198 p. : ill. ; 22 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98407 MAG 00 0001109

SIC 29
Documento
disponibile

2 [Monografia] *Andreis : percorsi nel tempo / Rinaldo Melchiorre. - Andreis (PN) : Comune
di Andreis, stampa 2013. - 63 p. : ill. ; 21 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98406 MAG 00 0001109

SIC 28
Documento
disponibile

3 [Monografia] *Antiche vie in Basilicata : percorsi, ipotesi, osservazioni, note e curiosità / a
cura di Stefano Del Lungo. - Firenze : Istituto Geografico Militare, stampa 2019. - 256 p. :
ill. ; 30 cm. ((Testi di Domenico Saracino, Stefano del Lungo, Francesco Tarlano, Annarita
Sannazzaro, Canio Alfieri Sabia, Emma Giuliano. - Supplemento a : L'universo, n. 4
(2018).
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98369 Sede PER.IT 314

Supl. 4 2018
Documento
disponibile

4 [Monografia] *Appunti sopra alcuni minerali di Casal di Pari (Comune Campagnatico,
provincia Grosseto) / nota di G. De Angelis D'Ossat presentata da G. Struwer - [s.n. : s.l.,
1902]. - P. 548-555 ((estratto da vol. 1902 Atti della R. Accademia dei Lincei S. 5
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98412 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

5 [Monografia] *Area di Bosa / a cura di Franco G.R. Campus. - Cagliari: Regione autonoma
della Sardegna, [s.a.]. - 63 p. : ill. ; 21 cm. ((Nel frontespizio: Patrimonio culturale
Sardegna.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98379 MAG 00 0001109

SIC 26
Documento
disponibile

6 [Monografia] *Atlante degli uccelli : nidificanti e svernanti nel Parco naturale regionale di
Veio / a cura di Alberto Sorace [et al.]. - Parco di Veio : Edizioni Parco di Veio, 2019. - p.
303 : ill. ; 27 cm. - ((In calce al frontespizio: Parus: Studio ed Educazione ambientale,
Areti, Parco Di Veio, Regione Lazio
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98405 MAG 00 0001149 Documento

disponibile

7 [Monografia] *Atlante illustrato della flora del Parco delle Prealpi Giulie / Giuliano
Mainardis. - Resia : a cura dell'Ente Parco naturale delle Prealpi Giulie, °2002?!. - 461 p. :
ill. ; 25 cm. ((In testa al front.: Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia, Parco naturale
delle Prealpi Giulie. - Nomenclatura anche in sloveno e tedesco. - A p. IV di cop.: Utopie
concrete.

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 2 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98428 MAG 00 0001109

SIC 34
Documento
disponibile

8 [Periodico] *Atti della Società dei naturalisti e matematici di Modena. - 4. ser., a. 32, vol. 1
(1899)-a. 46, vol. 15 (1913);5. ser., a. 47, vol. 1 (1914)-a. 52, vol. 6 (1922);6. ser., a. 53, vol.
1 (1924)- . - Modena : Vincenzi e nipoti, 1899-. - v. : ill. ; 24 cm. ((Annuale. - L'editore varia.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 48640 Papareschi PER.IT

74 1899
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48641 Papareschi PER.IT
74 1900

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48642 Papareschi PER.IT
74 1900

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48643 Papareschi PER.IT
74 1901

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48644 Papareschi PER.IT
74 1904

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48645 Papareschi PER.IT
74 1905

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48646 Papareschi PER.IT
74 1906

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48647 Papareschi PER.IT
74 1907

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48648 Papareschi PER.IT
74 1908

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48649 Papareschi PER.IT
74 1909

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48650 Papareschi PER.IT
74 1910

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48651 Papareschi PER.IT
74 1911

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48652 Papareschi PER.IT
74 1912

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48653 Papareschi PER.IT
74 1913

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48654 Papareschi PER.IT
74 1914

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48655 Papareschi PER.IT
74 1915

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48656 Papareschi PER.IT
74 3 1916

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48657 Papareschi PER.IT
74 1917-1918

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48658 Papareschi PER.IT
74 1919-1920

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48659 Papareschi PER.IT
74 1921

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48660 Papareschi PER.IT
74 1922-1923

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 3 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 48661 Papareschi PER.IT

74 1 1924
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48662 Papareschi PER.IT
74 1925

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48663 Papareschi PER.IT
74 1926-1927

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48664 Papareschi PER.IT
74 1928

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48665 Papareschi PER.IT
74 1929

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48666 Papareschi PER.IT
74 1930

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48667 Papareschi PER.IT
74 1931

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48668 Papareschi PER.IT
74 1932

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48669 Papareschi PER.IT
74 1933

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48670 Papareschi PER.IT
74 1934

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48671 Papareschi PER.IT
74 1935

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48672 Papareschi PER.IT
74 1936

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48673 Papareschi PER.IT
74 1937

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48674 Papareschi PER.IT
74 1938

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48675 Papareschi PER.IT
74 1939

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48676 Papareschi PER.IT
74 1940

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48677 Papareschi PER.IT
74 1941

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48678 Papareschi PER.IT
74 1942

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48679 Papareschi PER.IT
74 1943

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48916 Papareschi PER.IT
74 1944

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48917 Papareschi PER.IT
74 1945

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48918 Papareschi PER.IT
74 1946

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48919 Papareschi PER.IT
74 1947

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48920 Papareschi PER.IT
74 1948

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48921 Papareschi PER.IT Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 4 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
74 1949-1950 disponibile

Biblioteca ISPRA B 48922 Papareschi PER.IT
74 1951-1953

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48923 Papareschi PER.IT
74 1954-1955

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48924 Papareschi PER.IT
74 1956-1957

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48925 Papareschi PER.IT
74 1958-1959

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48926 Papareschi PER.IT
74 1960

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48927 Papareschi PER.IT
74 1961

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48928 Papareschi PER.IT
74 1962

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48929 Papareschi PER.IT
74 1963

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48930 Papareschi PER.IT
74 1964

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48931 Papareschi PER.IT
74 1965

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48932 Papareschi PER.IT
74 1966

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48933 Papareschi PER.IT
74 1967

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48934 Papareschi PER.IT
74 1968

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48935 Papareschi PER.IT
74 1969

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48936 Papareschi PER.IT
74 1970

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48937 Papareschi PER.IT
74 1971

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48938 Papareschi PER.IT
74 1972

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48939 Papareschi PER.IT
74 1973

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48940 Papareschi PER.IT
74 1974

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48941 Papareschi PER.IT
74 1975

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48942 Papareschi PER.IT
74 1976

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48943 Papareschi PER.IT
74 1977

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48944 Papareschi PER.IT
74 1978

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48945 Papareschi PER.IT
74 1979

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 5 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 48946 Papareschi PER.IT

74 1980
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48947 Papareschi PER.IT
74 1981

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48948 Papareschi PER.IT
74 1982

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48949 Papareschi PER.IT
74 1983

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48950 Papareschi PER.IT
74 1984

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48951 Papareschi PER.IT
74 1985

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48952 Papareschi PER.IT
74 1986

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48953 Papareschi PER.IT
74 1987

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48954 Papareschi PER.IT
74 1988

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48955 Papareschi PER.IT
74 1989

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 48956 Papareschi PER.IT
74 1991

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64988 Sede PER.IT 74
1993

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64989 Sede PER.IT 74
1994

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64990 Sede PER.IT 74
1995

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64991 Sede PER.IT 74
1996

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64992 Sede PER.IT 74
1997

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 64993 Sede PER.IT 74
1998

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 66663 Sede PER.IT 74
1999

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 71106 Sede PER.IT 74
2001

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 74854 Sede PER.IT 74
2000

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 74856 Papareschi PER.IT
74 1990

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 74867 Sede PER.IT 74
2002

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 80092 Sede PER.IT 74
2003

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 82292 Sede PER.IT 74
2004

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 86289 Sede PER.IT 74 Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 6 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
2006 disponibile

Biblioteca ISPRA B 87792 Sede PER.IT 74
2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90000 Sede PER.IT 74
2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90639 Sede PER.IT 74
2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 92166 Sede PER.IT 74
141 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93155 Sede PER.IT 74
2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93825 Sede PER.IT 74
143(2012)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93826 Sede PER.IT 74
144(2013)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 94337 Sede PER.IT 74
145(2014)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95463 Sede PER.IT 74
146 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96849 Sede PER.IT 74
2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 97554 Sede PER.IT 74
2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 97928 Sede PER.IT 74
2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98424 Sede PER.IT 74
150 2019

Documento
disponibile

9 [Periodico] *Aves Ichnusae : bollettino del Gruppo ornitologico sardo. - A. 1, n. 1 (ott.
1998)- . - Cagliari : \s.n., 1998!-. - v : ill. ; 21 cm. ((Semestrale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98440 Sede PER.IT 682

1998
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98441 Sede PER.IT 682
1999

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98442 Sede PER.IT 682
2000

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98443 Sede PER.IT 682
2001

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98444 Sede PER.IT 682
2002

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98445 Sede PER.IT 682
2003

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98446 Sede PER.IT 682
2005

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98447 Sede PER.IT 682
2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98448 Sede PER.IT 682
2009

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 7 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98449 Sede PER.IT 682

2012
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98450 Sede PER.IT 682
2012

Documento
disponibile

10 [Monografia] I *bioindicatori delle acque del Parco delle Prealpi Giulie / Regione autonoma
Friuli-Venezia Giulia ; a cura di Fabio Stock. - Resia (Udine) : Ente Parco Naturale delle
Prealpi Giulie, c2003. - 79 p. : ill. ; 24 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98409 MAG 00 0001109

SIC 31
Documento
disponibile

11 [Periodico] *Boletin de estudios geograficos / Universidad nacional de Cujo, Facultad de
filosofia y letras, istituto de geografia. - Vol. 1, n. 1(1948)-. - Cujo : Universidad nacional,
1948-. - v. : ill. ; 26 c. ((Semestrale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA SGI 598 Sede PER.SGI 86

101 2013
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 599 Sede PER.SGI 86
102 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 600 Sede PER.SGI 86
103 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 826 Sede PER.SGI 86
108 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 827 Sede PER.SGI 86
109 2018

Documento
disponibile

12 [Monografia] *Bosa : tutti i comuni della Sardegna / a cura di Salvatore Tola; testi di
Antonio Naitana. - Sassari : Carlo Delfino Editore, 2015. - p. 39 : ill. ; cm. 25
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98376 MAG 00 0001109

SIC 23
Documento
disponibile

13 [Monografia] *Bosa / introduzione a cura di Franco G.R. Campus. - Cagliari : Regione
autonoma della Sardegna, [s.d.]. - 64 p. : ill. ; 21 cm. ((In copertina: Patrimonio culturale
Sardegna ; testi in inglese, francese, tedesco.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98378 MAG 00 0001109

SIC 25
Documento
disponibile

14 [Monografia] *Bosa : le concerie / [Prof. Attilio Mastino, responsabile scientifico]. - Cagliari
: Regione Autonoma della Sardegna, [s.a]. - p. 32 : ill. ; 25 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98377 MAG 00 0001109

SIC 24
Documento
disponibile

15 [Periodico] *Breviora / Museum of comparative zoology. - N. 1 (Feb. 8, 1952)-. - Cambridge,
Mass. : Museum of comparative zoology, 1952-. - Ill. ; 24 cm. ((Periodicità irregolare.

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 8 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA SGI 540 Sede PER.SGI 67

2008
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 542 Sede PER.SGI 67
2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 543 Sede PER.SGI 67
2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 545 Sede PER.SGI 67
2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 547 Sede PER.SGI 67
2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 548 Sede PER.SGI 67
2013

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 549 Sede PER.SGI 67
2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 550 Sede PER.SGI 67
2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 551 Sede PER.SGI 67
2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 552 Sede PER.SGI 67
2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 601 Sede PER.SGI 67
2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 829 Sede PER.SGI 67
2019

Documento
disponibile

16 [Periodico] *Bulletin de la Société vaudoise des Sciences naturelles. - T. 8. (1864/65)- . -
Lausanne : [s. n.], 1864- (Lausanne : Blanchard). - v. : ill. ; 24 cm. ((Periodicita
indeterminata, poi semestrale. - L'ed. varia in: Payot; F. Rouge; Societe vaudoise des
Sciences naturelles.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 49589 Papareschi

PER.EU.CH 9 11
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49590 Papareschi
PER.EU.CH 9 12

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49591 Papareschi
PER.EU.CH 9 13

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49592 Papareschi
PER.EU.CH 9 14

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49593 Papareschi
PER.EU.CH 9 15

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49594 Papareschi
PER.EU.CH 9 16

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49595 Papareschi
PER.EU.CH 9 17

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49596 Papareschi
PER.EU.CH 9 18

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49597 Papareschi
PER.EU.CH 9 19

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49598 Papareschi Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 9 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
PER.EU.CH 9 20 disponibile

Biblioteca ISPRA B 49599 Papareschi
PER.EU.CH 9 21

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49600 Papareschi
PER.EU.CH 9 25

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49601 Papareschi
PER.EU.CH 9 26

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49602 Papareschi
PER.EU.CH 9 27

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49603 Papareschi
PER.EU.CH 9 28

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49604 Papareschi
PER.EU.CH 9 29

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49605 Papareschi
PER.EU.CH 9 30

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49606 Papareschi
PER.EU.CH 9 31

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49607 Papareschi
PER.EU.CH 9 32

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49608 Papareschi
PER.EU.CH 9 33

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49609 Papareschi
PER.EU.CH 9 34

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49610 Papareschi
PER.EU.CH 9 35

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49611 Papareschi
PER.EU.CH 9 36

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49612 Papareschi
PER.EU.CH 9 37

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49613 Papareschi
PER.EU.CH 9 38

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49614 Papareschi
PER.EU.CH 9 39

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49615 Papareschi
PER.EU.CH 9 40

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49616 Papareschi
PER.EU.CH 9 41

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49617 Papareschi
PER.EU.CH 9 42

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49618 Papareschi
PER.EU.CH 9 43

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49619 Papareschi
PER.EU.CH 9 44

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49620 Papareschi
PER.EU.CH 9 45

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49621 Papareschi
PER.EU.CH 9 46

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49622 Papareschi
PER.EU.CH 9 47

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 10 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 49623 Papareschi

PER.EU.CH 9 48
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49624 Papareschi
PER.EU.CH 9 49

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49625 Papareschi
PER.EU.CH 9 50 +
i

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49626 Papareschi
PER.EU.CH 9 51

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49627 Papareschi
PER.EU.CH 9 52

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49628 Papareschi
PER.EU.CH 9 53

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49629 Papareschi
PER.EU.CH 9 54

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49630 Papareschi
PER.EU.CH 9 55

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49631 Papareschi
PER.EU.CH 9 56

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49632 Papareschi
PER.EU.CH 9 57

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49633 Papareschi
PER.EU.CH 9 58

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49634 Papareschi
PER.EU.CH 9 59

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49635 Papareschi
PER.EU.CH 9 60

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49636 Papareschi
PER.EU.CH 9 61

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49637 Papareschi
PER.EU.CH 9 62

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49638 Papareschi
PER.EU.CH 9 63

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49639 Papareschi
PER.EU.CH 9 64

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49640 Papareschi
PER.EU.CH 9 65

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49641 Papareschi
PER.EU.CH 9 66

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49642 Papareschi
PER.EU.CH 9 67

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49643 Papareschi
PER.EU.CH 9 68

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49644 Papareschi
PER.EU.CH 9 69

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49645 Papareschi
PER.EU.CH 9 70

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49646 Papareschi
PER.EU.CH 9 71

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 11 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 49647 Papareschi

PER.EU.CH 9 72
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49648 Papareschi
PER.EU.CH 9 73

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49649 Papareschi
PER.EU.CH 9 74

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49650 Papareschi
PER.EU.CH 9 75

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49651 Papareschi
PER.EU.CH 9 76

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49652 Papareschi
PER.EU.CH 9 77

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49653 Papareschi
PER.EU.CH 9 78

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49654 Papareschi
PER.EU.CH 9 80

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49655 Papareschi
PER.EU.CH 9 81

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 49656 Papareschi
PER.EU.CH 9 82
1992

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 73224 Sede PER.EU.CH
9 83

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 73225 Sede PER.EU.CH
9 84

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 73226 Sede PER.EU.CH
9 85

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 73227 Sede PER.EU.CH
9 86

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 73228 Sede PER.EU.CH
9 87

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 77300 Sede PER.EU.CH
9 88

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 86203 Sede PER.EU.CH
9 89

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 86243 Sede PER.EU.CH
9 90

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 87636 Sede PER.EU.CH
9 91 2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 91491 Sede PER.EU.CH
9 92 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93076 Sede PER.EU.CH
9 93 2012-13

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 94543 Sede PER.EU.CH
9 94 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95309 Sede PER.EU.CH
9 94 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96377 Sede PER.EU.CH
9 95 2016

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 12 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 97518 Sede PER.EU.CH

9 96 2017
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 97976 Sede PER.EU.CH
9 97 2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98422 Sede PER.EU.CH
9 8 2019

Documento
disponibile

17 [Periodico] *Bulletin of geosciences / Czech geological survey. - Vol.78, n.1(2003)- . -
Prague : Czech geological survey, 2003- . - 30 cm. ((Trimestrale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 73363 Sede PER.EU.CS

14 78(2003)
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 78227 Sede PER.EU.CS
14 79(2004)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 81862 Sede PER.EU.CS
14 80(2005)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 84403 Sede PER.EU.CS
14 81(2006)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 85726 Sede PER.EU.CS
14 82(2007)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 87727 Sede PER.EU.CS
14 83(2008)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 89262 Sede PER.EU.CS
14 84(2009)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90162 Sede PER.EU.CS
14 85(2010)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 91441 Sede PER.EU.CS
14 86(2011)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93755 Sede PER.EU.CS
14 87(2012)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93756 Sede PER.EU.CS
14 88(2013)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95001 Sede PER.EU.CS
14 89(2014)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95002 Sede PER.EU.CS
14 90(2015)

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95789 Sede PER.EU.CS
14 91 2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98370 Sede PER.EU.CS
14 92 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98371 Sede PER.EU.CS
14 93 2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98391 Sede PER.EU.CS
14 94 2019

Documento
disponibile

18 [Periodico] *Bulletin of the Museum of comparative zoology at Harvard College, in
Cambridge. - Vol. 1, n. 1/3 (1863)- . - Cambridge (Mass.) : \s.n.!, 1863-. - v. ((Irregolare. -
Dal vol. 130, n. 3 (dec. 1963) l'ente diventa Harvard University.

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 13 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 17410 Papareschi

PER.AM.N.US 80 1
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17411 Papareschi
PER.AM.N.US 80 2

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17412 Papareschi
PER.AM.N.US 80 3

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17413 Papareschi
PER.AM.N.US 80 5

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17414 Papareschi
PER.AM.N.US 80 6

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17415 Papareschi
PER.AM.N.US 80 7

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17416 Papareschi
PER.AM.N.US 80 8

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17417 Papareschi
PER.AM.N.US 80 9

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17418 Papareschi
PER.AM.N.US 80
10

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17419 Papareschi
PER.AM.N.US 80
11

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17420 Papareschi
PER.AM.N.US 80
12

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17421 Papareschi
PER.AM.N.US 80
13

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17422 Papareschi
PER.AM.N.US 80
16

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17423 Papareschi
PER.AM.N.US 80
17

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17424 Papareschi
PER.AM.N.US 80
18

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17425 Papareschi
PER.AM.N.US 80
19

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17426 Papareschi
PER.AM.N.US 80
20

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17427 Papareschi
PER.AM.N.US 80
21

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17428 Papareschi
PER.AM.N.US 80
22

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 14 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 17429 Papareschi

PER.AM.N.US 80
23

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17430 Papareschi
PER.AM.N.US 80
24

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17431 Papareschi
PER.AM.N.US 80
25

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17432 Papareschi
PER.AM.N.US 80
26

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17433 Papareschi
PER.AM.N.US 80
27

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17434 Papareschi
PER.AM.N.US 80
28

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17435 Papareschi
PER.AM.N.US 80
29

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17436 Papareschi
PER.AM.N.US 80
30

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17437 Papareschi
PER.AM.N.US 80
31

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17438 Papareschi
PER.AM.N.US 80
32

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17439 Papareschi
PER.AM.N.US 80
33

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17440 Papareschi
PER.AM.N.US 80
34

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17441 Papareschi
PER.AM.N.US 80
35

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17442 Papareschi
PER.AM.N.US 80
36

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17443 Papareschi
PER.AM.N.US 80
37

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17444 Papareschi
PER.AM.N.US 80
38

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17445 Papareschi Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 15 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
PER.AM.N.US 80
39

disponibile

Biblioteca ISPRA B 17446 Papareschi
PER.AM.N.US 80
40

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17447 Papareschi
PER.AM.N.US 80
41

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17448 Papareschi
PER.AM.N.US 80
42

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17449 Papareschi
PER.AM.N.US 80
46

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17450 Papareschi
PER.AM.N.US 80
50

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17451 Papareschi
PER.AM.N.US 80
51

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17452 Papareschi
PER.AM.N.US 80
52

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17453 Papareschi
PER.AM.N.US 80
54

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17454 Papareschi
PER.AM.N.US 80
55

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17455 Papareschi
PER.AM.N.US 80
58

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17456 Papareschi
PER.AM.N.US 80
60

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17457 Papareschi
PER.AM.N.US 80
61

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17458 Papareschi
PER.AM.N.US 80
62

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17459 Papareschi
PER.AM.N.US 80
64

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17460 Papareschi
PER.AM.N.US 80
65

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17461 Papareschi
PER.AM.N.US 80

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 16 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
67

Biblioteca ISPRA B 17462 Papareschi
PER.AM.N.US 80
69

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17463 Papareschi
PER.AM.N.US 80
70

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17464 Papareschi
PER.AM.N.US 80
71

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17465 Papareschi
PER.AM.N.US 80
72

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17466 Papareschi
PER.AM.N.US 80
74

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17467 Papareschi
PER.AM.N.US 80
75

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17468 Papareschi
PER.AM.N.US 80
76

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17469 Papareschi
PER.AM.N.US 80
80

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17470 Papareschi
PER.AM.N.US 80
82

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17471 Papareschi
PER.AM.N.US 80
85

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17472 Papareschi
PER.AM.N.US 80
88

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17473 Papareschi
PER.AM.N.US 80
89

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17474 Papareschi
PER.AM.N.US 80
92

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17475 Papareschi
PER.AM.N.US 80
93

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17476 Papareschi
PER.AM.N.US 80
94

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17477 Papareschi
PER.AM.N.US 80
95

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 17 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 17478 Papareschi

PER.AM.N.US 80
96

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17479 Papareschi
PER.AM.N.US 80
99

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17480 Papareschi
PER.AM.N.US 80
100

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17481 Papareschi
PER.AM.N.US 80
103

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17482 Papareschi
PER.AM.N.US 80
107

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17483 Papareschi
PER.AM.N.US 80
111

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17484 Papareschi
PER.AM.N.US 80
112

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17485 Papareschi
PER.AM.N.US 80
113

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17486 Papareschi
PER.AM.N.US 80
114

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17487 Papareschi
PER.AM.N.US 80
115

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17488 Papareschi
PER.AM.N.US 80
117

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17489 Papareschi
PER.AM.N.US 80
118

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17490 Papareschi
PER.AM.N.US 80
119

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17491 Papareschi
PER.AM.N.US 80
120

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17492 Papareschi
PER.AM.N.US 80
121

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17493 Papareschi
PER.AM.N.US 80
122

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17494 Papareschi Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 18 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
PER.AM.N.US 80
123

disponibile

Biblioteca ISPRA B 17495 Papareschi
PER.AM.N.US 80
125

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17496 Papareschi
PER.AM.N.US 80
127

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17497 Papareschi
PER.AM.N.US 80
128

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17498 Papareschi
PER.AM.N.US 80
129

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17499 Papareschi
PER.AM.N.US 80
130

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17500 Papareschi
PER.AM.N.US 80
131

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17501 Papareschi
PER.AM.N.US 80
132

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17502 Papareschi
PER.AM.N.US 80
133

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17503 Papareschi
PER.AM.N.US 80
134

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17504 Papareschi
PER.AM.N.US 80
135

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17505 Papareschi
PER.AM.N.US 80
136

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17506 Papareschi
PER.AM.N.US 80
137

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17507 Papareschi
PER.AM.N.US 80
139

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17508 Papareschi
PER.AM.N.US 80
140

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17509 Papareschi
PER.AM.N.US 80
142

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17510 Papareschi
PER.AM.N.US 80

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 19 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
143

Biblioteca ISPRA B 17511 Papareschi
PER.AM.N.US 80
144

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17512 Papareschi
PER.AM.N.US 80
145

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17513 Papareschi
PER.AM.N.US 80
146

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17514 Papareschi
PER.AM.N.US 80
147

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17515 Papareschi
PER.AM.N.US 80
148

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17516 Papareschi
PER.AM.N.US 80
151

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 17517 Papareschi
PER.AM.N.US 80
152

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 473 Sede PER.SGI 70
160

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 474 Sede PER.SGI 70
161

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 636 Sede PER.SGI 70
159

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 828 Sede PER.SGI 70
162

Documento
disponibile

19 [Monografia] *Calcareous nannoplankton biostratigraphy of middle and upper Cretaceous
deposits in Tunisia, southern Spain and France / J. W. Verbeek. - \S.l.! : \s.n.!, 1977
(Netherlands : Loonzetterij Abe). - 157 p. : ill. ; 25 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 59483 PASCAL

001E01Q02 UMB
16

Documento
disponibile

20 [Monografia] Tema 2: *Caratterizzazione sismica del territorio : atti / Gruppo nazionale di
geofisica della terra solida. - Trieste : OGS, 2012. - XXVIII, 436 p. : ill. ; 24 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98398 PASCAL 001E01M

CON31 2
Documento
disponibile

21 [Monografia] *Cascades and Calories : Geothermal Energy in the Pannonian Basin for the
21th Century and Beyond / Edited by Annamária Nádor. - Beograd : Rudarsko-geoloski
fakultet, 2019. - 132 pp. : ill. ; 30 cm (( In calce al frontespizio: Interreg, Danube
Transnational Programme, DARLINGe

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 20 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98427 MAG 00 0001152 Documento

disponibile

22 [Monografia] *Catalog and bibliography of fossil Stomatopoda and Decapoda from Italy
(2007-2018) / Antonio De Angeli, Alessandro Garassino & Giovanni Pasini. - Milano :
Società italiana di scienze naturali ; Museo di Storia Naturale di Milano, 2019. - p. 85 : ill ;
30 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98399 Sede PER.IT 203

45 2019
Documento
disponibile

23 [Monografia] *CEN TC 444/WG 3 N 36 :* Investigation of solids : temperature dependent
differentation of total carbon (TOC<index)400>, ROC, TIC <(index)900>) / Technical
Commitee CEN/TC 444. [s.l : NEN, 2016] - 19 p. ; 30 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98460 Sede NORME DIN

15539
Documento
disponibile

24 [Monografia] *Considerazioni di geologia pratica intorno alla bonifica della Campagna
Romana / G. De Angelis d'Ossat. - Genova : Tip. Ciminago, 1903. - 6 p. ; 23 cm. ((Estratto
da: Giornale di geologia pratica, v. 1.(1903), fasc. 1.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98413 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

25 [Monografia] *Coralli triasici in quel di Forni di Sopra (Carnia) / G. De Angelis d'Ossat. -
Roma : [s.n.], 1903 (Roma : Tip della Pace di Filippo Cuggiani). - p. 4 : ill. ; 25 cm. ((Estr.
da: Bollettino della Societa Geologica Italiana, vol. 22., (1903), fasc. 2.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98419 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

26 [Monografia] La *diversità floristica del Parco delle Prealpi Giulie : atlante corologico /
Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ; Gino Gobbo, Livio Poldini. - Resia (Udine) :
Ente Parco Naturale delle Prealpi Giulie, 2005. - 364 p. : ill. ; 24 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 82637 PASCAL 002A09

DIV
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98429 MAG 00 0001109
SIC 35

Documento
disponibile

27 [Monografia] *Escursioni nel tarvisiano... : dal taccuino degli appunti / Fabio Paolini. -
Chiusaforte : La Chiusa, 2013. - 271 p. : ill. ; 17 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98410 MAG 00 0001109

SIC 32
Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 21 di 38



28 [Monografia] La *fauna delle Risorgive friuliane / [Testi fauna: Damijana Ota; testi uccelli:
Roberto Parodi; foto di Stefano Zanni]. - Udine : Direzione centrale risorse agricole,
naturali e forestali, 2010. - 96 p. : ill. ; 20 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98434 MAG 00 0001109

SIC 39
Documento
disponibile

29 [Monografia] *Fisarmoniche nelle Valli Pordenonesi : Valcellina, Val Colvera, Val
Tramontina / a cura di Nadia Boz. - Rodeano Alto : Lito Immagine, 2013. - 63 p. : ill. ; 21
cm + 1 CD-ROM
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98408 MAG 00 0001109

SIC 30
Documento
disponibile

30 [Monografia] *Formazione avanzata nel settore delle rocce ornamentali e delle
geoelaborazioni / a cura di Roberto Bruno, Sara Focaccia. - Bologna : Asterisco edizioni,
©2009. - 294 p. : ill. ; 23 cm. ((Sul frontespizio: versione elettronica disponibile alla pagina
http://amsacta.cib.unibo.it/archive/00002544/. - Sull'occhietto: DICMA, Rete ALFA-FARO.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98390 MAG 00 0001145 Documento

disponibile

31 [Monografia] Tema 3: *Geofisica applicata : atti / Gruppo nazionale di geofisica della terra
solida. - Trieste : OGS, 2012. - XXVIII, 212 p. : ill. ; 24 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98397 PASCAL 001E01M

CON31 3
Documento
disponibile

32 [Monografia] Il *giacimento di Cinabro presso Saturnia (Provincia di Grossetto) / G. de
Angelis d'Ossat. - Torino : [s.n.], 1903. - 10 p. ; 24 cm. ((Estr. da: Rassegna mineraria, vol.
XVIII, (1903), n. 18.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98416 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

33 [Monografia] *Giardino botanico alpino "Rezia", Bormio / Doriana Faifer ; fotografie di Elio
Della Ferrera. - Bormio : Consorzio del Parco Nazionale dello Stelvio, Comitato di
gestione per la Regione Lombardia, 1998. - 40 p. : ill. ; 30 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98384 MAG 00 0001143 Documento

disponibile

34 [Monografia] 4: *Heliolithae (Helicoliths, Cribriliths, Lopadoliths and others) / Marie-Pierre
Aubry. - New York : Micropaleontology press ; The American Museum of Natural History,
1990. - xii, 381 p. : ill. ; 29 cm. ((Rilegatura a spirale
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98380 PASCAL

001E01Q03 HCCN
4

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 22 di 38



35 [Periodico] *Italian journal of geosciences : *bollettino della Società geologica italiana e
del Servizio geologico d'Italia. - Vol. 128, n.1 (Feb. 2009)-. - Roma : Società geologica
italiana, 2009-. - volumi : ill. ; 30 cm. ((Quadrimestrale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 89156 Sede PER.IT 116

128 2009
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 89954 Papareschi PER.IT
116/A 128 2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 89955 Sede PER.IT 116
129 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90429 Papareschi PER.IT
116/A 129 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 91682 Sede PER.IT 116
130 2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 91683 Papareschi PER.IT
116/A 130 2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 92928 Sede PER.IT 116
131 2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 92933 Papareschi PER.IT
116/A 131 2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93204 Sede PER.IT 116
132 2013

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93205 Papareschi PER.IT
116/A 132 2013

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93845 Sede PER.IT 116
133 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93846 Papareschi PER.IT
116/A 133 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95250 Papareschi PER.IT
116/A 134 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95251 Sede PER.IT 116
134 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96548 Papareschi PER.IT
116/A 135 2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96549 Sede PER.IT 116
135 2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96550 Sede PER.IT 116
136 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 96674 Papareschi PER.IT
116/A 136 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 97591 Sede PER.IT 116
137 2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98123 Sede PER.IT 116
138 2019

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98389 Papareschi PER.IT
116/A 138 2019

Documento
disponibile

36 [Periodico] *Jahrbuch der Geologischen Bundesanstalt <1945>. - Bd. 90 (1945)-. - Wien :
Geologische Bundesanstalt, 1947-. - v. : ill. ; 26 cm. ((Trimestrale.

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 23 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 36828 Papareschi

PER.EU.AT 14 90
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36829 Papareschi
PER.EU.AT 14 91

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36830 Papareschi
PER.EU.AT 14 92

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36831 Papareschi
PER.EU.AT 14 93

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36832 Papareschi
PER.EU.AT 14 94

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36833 Papareschi
PER.EU.AT 14 95

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36834 Papareschi
PER.EU.AT 14 96

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36835 Papareschi
PER.EU.AT 14 97

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36836 Papareschi
PER.EU.AT 14 98

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36837 Papareschi
PER.EU.AT 14 99

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36838 Papareschi
PER.EU.AT 14 100

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36839 Papareschi
PER.EU.AT 14 101

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36840 Papareschi
PER.EU.AT 14 102

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36841 Papareschi
PER.EU.AT 14 103

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36842 Papareschi
PER.EU.AT 14 104

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36843 Papareschi
PER.EU.AT 14 105

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36844 Papareschi
PER.EU.AT 14 106

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36845 Papareschi
PER.EU.AT 14 107

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36846 Papareschi
PER.EU.AT 14 108

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36847 Papareschi
PER.EU.AT 14 109

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36848 Papareschi
PER.EU.AT 14 110

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36849 Papareschi
PER.EU.AT 14 111

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36850 Papareschi
PER.EU.AT 14 112

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36851 Papareschi
PER.EU.AT 14 113

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36852 Papareschi Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 24 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
PER.EU.AT 14 114 disponibile

Biblioteca ISPRA B 36853 Papareschi
PER.EU.AT 14 115

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36854 Papareschi
PER.EU.AT 14 116

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36855 Papareschi
PER.EU.AT 14 117

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36856 Papareschi
PER.EU.AT 14 118

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36857 Papareschi
PER.EU.AT 14 119

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36858 Papareschi
PER.EU.AT 14 120

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36859 Papareschi
PER.EU.AT 14 121

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36860 Papareschi
PER.EU.AT 14 122

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36861 Papareschi
PER.EU.AT 14 123

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36862 Papareschi
PER.EU.AT 14 124

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36863 Papareschi
PER.EU.AT 14 125

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36864 Papareschi
PER.EU.AT 14 126

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36865 Papareschi
PER.EU.AT 14 127

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36866 Papareschi
PER.EU.AT 14 128

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36867 Papareschi
PER.EU.AT 14 129

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36868 Papareschi
PER.EU.AT 14 130

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36869 Papareschi
PER.EU.AT 14 131

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36870 Papareschi
PER.EU.AT 14 132

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36871 Papareschi
PER.EU.AT 14 133

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 36872 Papareschi
PER.EU.AT 14 134

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72548 Sede PER.EU.AT
14 135 1992

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72549 Sede PER.EU.AT
14 136 1993

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72550 Sede PER.EU.AT
14 137 1994

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72551 Sede PER.EU.AT
14 138 1995

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 25 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 72552 Sede PER.EU.AT

14 139 1996
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72553 Sede PER.EU.AT
14 140 1997

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72554 Sede PER.EU.AT
14 141 1998

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72555 Sede PER.EU.AT
14 142 1999-2000

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 72556 Sede PER.EU.AT
14 143 2001-2003

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 79058 Sede PER.EU.AT
14 144 2004

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 81681 Sede PER.EU.AT
14 145 2005

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 84140 Sede PER.EU.AT
14 146 2006

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 85171 Sede PER.EU.AT
14 147 2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 87804 Sede PER.EU.AT
14 148 2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 89071 Sede PER.EU.AT
14 149 2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90414 Sede PER.EU.AT
14 150 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 92127 Sede PER.EU.AT
14 151 2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93138 Sede PER.EU.AT
14 152 2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 141 Sede PER.SGI 30
141 1998

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 142 Sede PER.SGI 30
142 1999 2000

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 143 Sede PER.SGI 30
143 2001 2002
2003

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 144 Sede PER.SGI 30
144 2004

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 145 Sede PER.SGI 30
145 2005

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 146 Sede PER.SGI 30
146 2006

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 147 Sede PER.SGI 30
147 2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 148 Sede PER.SGI 30
148 2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 149 Sede PER.SGI 30
149 2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 150 Sede PER.SGI 30
150 2010

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 26 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA SGI 151 Sede PER.SGI 30

151 2011
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 152 Sede PER.SGI 30
152 2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 153 Sede PER.SGI 30
154 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 154 Sede PER.SGI 30
155 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 155 Sede PER.SGI 30
156 2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 804 Sede PER.SGI 30
157 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA SGI 825 Sede PER.SGI 30
158 2018

Documento
disponibile

37 [Monografia] The *Krkonoše-Jizera Composite Massif : never ending granite stories /
Josef Klomínský with contributions and assistance from F. Fediuk, P. Schovánek, T.
Jarchovský. - Prague, the Czech Geological Survey, 2018. - p. 145 : ill ; 25 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98392 MAG 00 0001146 Documento

disponibile

38 [Monografia] *Lineages in early Paleogene calcareous nannoplakton / A. J. T. Romein. -
\S.l.! : \s.n.!, 1979 (Netherlands : Loonzetterij). - 231 p. : ill. ; 25 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 59489 PASCAL

001E01Q02 UMB
22

Documento
disponibile

39 [Monografia] I *luoghi della grande guerra in Val Resia : Dodici itinerari alla scoperta dei
campi di battaglia, nel cuore dell'incontaminato Parco Naturale delle Prealpi Giulie :
Guida informativa / [Redazione testi e foto Marco Pascoli]. - Resia : Comune di Resia,
2015. - 15 p. : ill ; 20 cm + carta allegata
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98433 MAG 00 0001109

SIC 38
Documento
disponibile

40 [Monografia] *Microfacies e microfossili delle successioni carbonatiche mesozoiche del
Lazio e dell'Abruzzo (Italia centrale) : Triassico superiore Giurassico / Maurizio
Chiocchini, Roberto Chiocchini, Maurizio Marino, Rita Maria Pichezzi. - Roma : ISPRA,
2019. - 194 p. [di cui] 149 c. di tav. ; 34 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98373 Sede PER.IT 200

18 2019
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98388 Papareschi PER.IT
200/TRIS 18 2009

Documento
disponibile

41 [Monografia] *Monitoraggio ornitologico e check-list delle specie : della riserva naturale
regionale della Valle Canal Novo Marano Lagunare 1997-2002 / a cura di Glauco Vicario. -

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 27 di 38



[S. l. : s. n., 2003?]. - 144 p. : ill. ; 24 cm. ((In testa al front.: Regione autonoma Friuli
Venezia Giulia
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98432 MAG 00 0001109

SIC 37
Documento
disponibile

42 [Monografia] *Nannofossil biostratigraphy / edited by Bilal U. Haq. - Stroudsburg,
Pennsylvania : Hutchinson Ross, c1984. - XIII, 386 p. : ill. ; 26 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98401 MAG 00 0001148 Documento

disponibile

43 [Monografia] *Nascita e sviluppo dell'ingegneria all'Università di Bologna / a cura di Ezio
Mesini, Domenico Mirri, Paolo Macini. - Bologna : Bononia University Press, 2019. - 942
p. : ill. ; 24 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98418 MAG 00 0001150 Documento

disponibile

44 [Periodico] *Notiziario della Società lichenologica italiana. - Vol. 4 (1991)- . - Torino :
Museo regionale di scienze naturali, 1991-. - v. ; 24 cm. ((Periodicità annuale. - L'editore
varia.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 86287 Sede PER.IT 456

18 2005
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 86288 Sede PER.IT 456
19 2006

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 87678 Sede PER.IT 456
20 2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 89373 Sede PER.IT 456
21 2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 90771 Sede PER.IT 456
22 2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 92096 Sede PER.IT 456
23 2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93109 Sede PER.IT 456
24 2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 93905 Sede PER.IT 456
25 2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 94228 Sede PER.IT 456
26 2013

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95457 Sede PER.IT 456
27 2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 95458 Sede PER.IT 456
28 2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98122 Sede PER.IT 456
30 2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98417 Sede PER.IT 456
31 2018

Documento
disponibile

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 28 di 38



45 [Monografia] 2: *Ortholithae (Catinasters, Ceratoliths, Rhabdoliths) / Marie-Pierre Aubry. -
New York : Micropaleontology press; The American Museum of Natural History, 1988. -
VI, 279 p. : ill. ; 29 cm. ((Rilegatura a spirale
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98383 PASCAL

001E01Q03 HCCN
2

Documento
disponibile

46 [Monografia] 1: *Ortholithae (Discoasters) / Marie-Pierre Aubry. - New York :
Micropaleontology press ; the American Museum of Natural History, 1984. - IV, 266 p. : ill.
; 29 cm. ((Rilegatura a spirale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98382 PASCAL

001E01Q03 HCCN
1

Documento
disponibile

47 [Monografia] 3: *Ortholithae (Pentaliths, and others), Heliolithae (Fasciculiths, Sphenoliths
and others) / Marie-Pierre Aubry. - New York : Micropaleontology press ; The American
Museum of Natural History, 1989. - vii, 279 p. : ill. ; 29 cm. ((Rilegatura a spirale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98381 PASCAL

001E01Q03 HCCN
3

Documento
disponibile

48 [Monografia] *Orti botanici : eccellenze italiane / a cura di Marina Clauser, Pietro Pavone. -
[Milano?] : Thema, 2016. - 293 p. : ill. ; 29 cm. ((Supplemento a: Nuove Direzioni, n. 38,
novembre/dicembre 2016
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98372 MAG 00 0001142 Documento

disponibile

49 [Monografia] *Passo dopo passo verso la sostenibilità : *Ricerche ed azioni dei Musei
Scientifici Italiani / Associazione Nazionale Musei Scientifici. - Firenze : Angelo
Pontecorboli, 2019. - 223 p. ; 21 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98423 MAG 00 0001151 Documento

disponibile

50 [Monografia] I *piani di bacino per la difesa del suolo, la gestione delle acque e la tutela
dell'ambiente : atti del Convegno nazionale : Taormina, 23-24 novembre 1990. - Catania :
\s. n.!, 1991. - 460 p. ; 24 cm. ((In testa al front.: Associazione idrotecnica italiana (AII);
Associazione italiana di genio rurale (AIGR); Associazione nazionale bonifiche e
irrigazioni (ANBI); Comitato italiano per l'irrigazione e la bonifica idraulica (ITAL-ICID)..
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98395 MAG 00 0001147 Documento

disponibile

51 [Monografia] *Piccolo dizionario ortografico resiano / Han Steenwijk. - Padova : CLEUP,
2005. - V, 233 p. ; 24 cm.

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 29 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98437 MAG 00 0001109

SIC 41
Documento
disponibile

52 [Periodico] *Picus : rivista di ornitologia. - Vignola : C.I.S.NI.AR. - v. : ill. ; 24 cm.
((Trimestrale, poi semestrale. - Inizia nel 1975. - Descrizione basata su: A. 22, n. 1 (1996).
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98070 Sede PER.IT 678

1982
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98071 Sede PER.IT 678
1983

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98072 Sede PER.IT 678
1984

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98073 Sede PER.IT 678
1985

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98074 Sede PER.IT 678
1986

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98075 Sede PER.IT 678
1987

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98076 Sede PER.IT 678
1988

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98077 Sede PER.IT 678
1989

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98078 Sede PER.IT 678
1990

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98079 Sede PER.IT 678
1991

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98080 Sede PER.IT 678
1992

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98081 Sede PER.IT 678
1993

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98082 Sede PER.IT 678
1994

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98083 Sede PER.IT 678
1995

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98084 Sede PER.IT 678
1996

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98085 Sede PER.IT 678
1997

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98086 Sede PER.IT 678
1998

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98087 Sede PER.IT 678
1999

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98088 Sede PER.IT 678
2000

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98089 Sede PER.IT 678
2001

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98090 Sede PER.IT 678
2002

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98091 Sede PER.IT 678 Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 30 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
2003 disponibile

Biblioteca ISPRA B 98092 Sede PER.IT 678
2004

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98093 Sede PER.IT 678
2005

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98094 Sede PER.IT 678
2006

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98095 Sede PER.IT 678
2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98096 Sede PER.IT 678
2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98097 Sede PER.IT 678
2009

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98098 Sede PER.IT 678
2010

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98099 Sede PER.IT 678
2011

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98100 Sede PER.IT 678
2012

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98101 Sede PER.IT 678
2013

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98102 Sede PER.IT 678
2014

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98103 Sede PER.IT 678
2015

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98104 Sede PER.IT 678
2016

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98105 Sede PER.IT 678
2017

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98185 Sede PER.IT 678
2018

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98375 Sede PER.IT 678
2019

Documento
disponibile

53 [Monografia] *Reconstruction of the fossil marine bony fish fauna (Teleostei) from the
Eocene to Pleistocene of New Zealand by means of otoliths : with studies of Recent
congroit, morid and trachinoid otoliths / Werner Schwarzhans. - Milano : Società italiana
di scienze naturali ; Museo di Storia Naturale di Milano, 2019. - p. 388 : ill ; 30 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98400 Sede PER.IT 203

46 2019
Documento
disponibile

54 [Monografia] *Resia e i resiani : Pietroburgo 1876, in lingua italiana dalla traduzione
manoscritta dal prof. Giuseppe Loschi, conservata presso la Biblioteca civica V. Joppi di
Udine (posizione MS-2634/16) / Jan I. N. Baudouin de Courtenay ; a cura di Aldo Madotto
e Luigi Paletti. - Resia : Comune di Resia, 2000. - XXIV, 162 p. : ill. ; 24 cm. ((Testo solo in
italiano.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98436 MAG 00 0001109 Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 31 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
SIC 40 disponibile

55 [Monografia] La *resistenza specifica elettrica delle rocce e dei terreni agrari / G. De
Angelis D'Ossat. - Cuggiani : Roma, 1903. - pp. 278-284 ; 30 cm ((estratto da S.5, vol. 12
Rendiconti della R. Accademia dei Lincei
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98420 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

56 [Monografia] La *sicurezza nella balneazione / a cura di Giorgio Pezzini ed Enzo Pranzini. -
[S.l.] : [s.n.], 2019 ([Bagno a Ripoli] : Tipografia il bandino). - 156 p. : ill. color. ; 27 cm.
((Sul frontespizio e in copertina: Gruppo nazionale per la ricerca sull'ambiente costiero. -
In copertina: Società nazionale di salvamento. - Altre edizioni: online,
http://www.gnrac.it/rivista/Numero28.htm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA P 2780 Sede PER.IT 655

28 2019
Documento
disponibile

57 [Monografia] *Sopra i giacimenti petroliferi della zona neogenica della Rumenia / G. De
Angelis D'Ossat. - Tip. Ciminago : Genova, 1903. - 9 p. ; 25 cm (( estratto da Giornale di
geologia pratica v.1
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98414 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

58 [Monografia] *Storia di Andreis / Fulvio Comin. - Pordenone : Biblioteca dell'Immagine,
2012. - X, 163 p., [12] c. di tav. ; 21 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98402 MAG 00 0001109

SIC 27
Documento
disponibile

59 [Monografia] Lo *strok, ovvero l'aglio di Resia, ovvero la Val Resia : un *ecomuseo e il suo
paesaggio. - [S.l. : s.n. , 2008?]. - 93 p. : ill. ; 20 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98435 MAG 00 0001109

SIC 42
Documento
disponibile

60 [Monografia] *Tre studi resiani : grammatica e storia sociale / Han Steenwijk. - Padova :
CLEUP, 1998. - 76 p. ; 24 cm. ((Segue: Appendice.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98421 MAG 00 0001109

SIC 33
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98431 MAG 00 0001109
SIC 33 bis

Documento
disponibile

61 [Periodico] Gli *uccelli d'Italia : periodico trimestrale della SOI / Società ornitologica
italiana. - -vol. 36 (gen./dic. 2011) ; nuova serie, vol. 37, n. 1 (gen./dic. 2012)-. - Ravenna :

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 32 di 38



Società ornitologica italiana. - v. : ill. ; 24 cm. ((Poi semestrale. - N. 1 inizia nel 1975. -
Descrizione basata su: A. 9, n. 3/4 (dic. 1984).
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98451 Sede PER.IT. 683

1986
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98452 Sede PER.IT. 683
2002

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98453 Sede PER.IT. 683
2003

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98454 Sede PER.IT. 683
2004

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98455 Sede PER.IT. 683
2005

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98456 Sede PER.IT. 683
2006

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98457 Sede PER.IT. 683
2007

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98458 Sede PER.IT. 683
2008

Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98459 Sede PER.IT. 683
2009

Documento
disponibile

62 [Periodico] *Uccelli in natura : birdwatching, fotografia, natura. - A. 1, n. 1 (gen.-feb. 2007)-
. - Monza : Alcedo, [2007]-. - v. : ill. ; 26 cm. ((Bimestrale.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98438 Sede PER.IT. 681

2010
Documento
disponibile

Biblioteca ISPRA B 98439 Sede PER.IT. 681
2011

Documento
disponibile

63 [Monografia] *UNI 11296 : *Acustica in edilizia : Posa in opera di serramenti e altri
componenti di facciata : Criteri finalizzati all'ottimizzazione dell'isolamento acustico di
facciata dal rumore esterno / Ente Nazionale Italiano di Unificazione. - Milano : UNI, 2018.
- 24 p. ; 30 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98404 Sede NORME UNI

11296
Documento
disponibile

64 [Monografia] *UNI EN 15741 : *Mangimi per animali : Determinazione di pesticidi
organoclorurati (OC) e policlorobifenili (PCB) mediante GC/MS / Ente Nazionale Italiano
di Unificazione. - Milano : UNI, 2009. - 23 p. ; 30 cm. ((La presente norma e' la versione
ufficiale in lingua inglese della norma europea EN 15741 (edizione febbraio 2009)
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98394 Sede NORME UNI

EN 15741
Documento in
prestito. Rientro
previsto
20/12/201920/12/2019

65 [Monografia] *UNI EN 15742 : *Mangimi per animali : Determinazione di pesticidi
organoclorurati (OC) e policlorobifenili (PCB) mediante GC/ECD / Ente Nazionale Italiano

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 33 di 38



di Unificazione. - Milano : UNI, 2009. - 23 p. ; 30 cm. ((La presente norma e' la versione
ufficiale in lingua inglese della norma europea EN 15742 (edizione febbraio 2009)
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98393 Sede NORME UNI

EN 15742
Documento in
prestito. Rientro
previsto
20/12/201920/12/2019

66 [Monografia] *UNI EN 15936 : *Fanghi. rifiuti organici trattati e suolo : determinazione del
carbonio organico totale (TOC) mediante combustione secca / Ente Nazionale Italiano di
Unificazione. - Milano : UNI, 2012. - 24p. : ill. ; 30 cm. ((La presente norma e' la versione
ufficiale in lingua inglese della norma europea EN 15936 (edizione agosto 2012)
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98426 Sede NORME UNI

EN 15936
Documento in
prestito. Rientro
previsto
13/02/202013/02/2020

67 [Monografia] *UNI EN 196-1 : *metodo di prova dei cementi : *determinazione delle
resistenze meccaniche, parte 1 / Ente Nazionale Italiano di Unificazione. - Milano : UNI,
2016. - 30p. ; 30 cm. ((La presente norma e' la versione ufficiale in lingua inglese della
norma europea EN 196-1 (edizione aprile 2016)
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98386 Sede NORME UNI

EN 196-1
Documento
disponibile

68 [Monografia] *UNI EN ISO 11348-3 : *Qualità dell'aria : *determinazione dell'effetto
inibitorio di campioni acquosi sull'emissione di luce di Vibrio fischeri (prova su batteri
luminescenti). Parte 3 : metodo con batteri liofilizzati / Ente Nazionale Italiano di
Unificazione. - Milano : UNI, 2019. - VI, 21 p. ; 29 cm. ((la presente norma é la versione
ufficiale in lingua italiana della norma europea EN ISO 11348-3, edizione novembre 2008 e
aggiornamento A1 di dicembre 2018
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98425 Sede NORME UNI

EN ISO 11348-3
Documento in
prestito. Rientro
previsto
13/02/202013/02/2020

69 [Monografia] *UNI EN ISO 14044 : *Gestione ambientale : Valutazione del ciclo di vita :
Requisiti e linee guida / Ente Nazionale Italiano di Unificazione. - Milano : UNI, 2018. - 46
p. ; 30 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98374 Sede NORME UNI

EN ISO 14044
Documento
disponibile

70 [Monografia] *UNI EN ISO 5667-13 : *Qualità dell'acqua : campionamento : 13 : *Guida al
campionamento di fanghi / Ente Nazionale Italiano di Unificazione. - Milano : UNI, 2011. -
24 p. ; 30 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98403 Sede NORME UNI Documento

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 34 di 38



Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
EN ISO 5667-13 disponibile

71 [Monografia] *UNI EN ISO 5667-16 : *Qualità dell'acqua : Campionamento : Parte 16:
*Guida al saggio biologico di campioni / UNI. - Milano : UNI, 2017. - 25 p. ; 30 cm. ((La
presente norma è la versione ufficiale in lingua inglese della norma europea EN ISO
5667-16 maggio 2017
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98387 Sede NORME UNI

EN ISO 5667-16
Documento
disponibile

72 [Monografia] *Val Grana : un piccolo territorio dalla straordinaria ricchezza di paesaggi e
tesori / [a cura di Rosella Pellerino e Laura Conforti]. - Cuneo : +eventi edizioni, 2015. -
255 p. : ill. ; 19 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98385 MAG 00 0001144 Documento

disponibile

73 [Monografia] *Val Resia : tradizioni e cultura di un popolo / Antonio Longhino. - Udine :
Provincia di Udine, Comune di Resia, [stampa2017]. - 253 p. ; ill. : 23 cm
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98415 MAG 00 0001109

SIC 33
Documento
disponibile

74 [Monografia] *Vita, genetica, evoluzione / Giorgio Morpurgo. - Torino : UTET, c1979. - XVI,
573 p. : ill. ; 27 cm.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98411 DEWEY 574.92 NU

2
Lo stato della copia
non consente il
prestito

75 [Monografia] *Zoantari del terziario della Patagonia / G. De Angelis D'Ossat. - Pisa : Fratelli
Nistri, 1903. - PP. 19-34 ; 1 tav. : 40 cm ((estratto da Paleontographia italica Vol. 9(1903)
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98461 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

76 [Monografia] *Zoantari miocenici dell'Herault (Francia meridionale). - Roma : <s.n.>, 1903.
- P. 115-129. ((Estr. da: Bollettino della Societa Geologica Italiana, vol. 22., (1903), fasc. 1.
Biblioteca Inventario Collocazione Disponibilita
Biblioteca ISPRA B 98430 ANTICHI DOSSAT

MISC 2
Documento non
ammesso al
prestito

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 35 di 38



Indice per autore principale
ANMS 49
Aubry, Marie Pierre 34,

45,
46,
47

Baudouin de Courtenay, Jan Ignacy Niecis#aw 54
Boz, Nadia 1
Comin, Fulvio 58
Convegno nazionale I piani di bacino per la difesa del suolo, la gestione delle acque e la tutela
dell'ambiente <1990 ; Taormina>

50

De Angeli, Antonio 22
De Angelis d'Ossat, Gioacchino 4,

24,
25,
32,
55,
57,
75,
76

Ente nazionale italiano di unificazione 63,
64,
65,
66,
67,
68,
69,
70,
71

Ente Parco Naturale delle Prealpi Giulie 10,
26

Faifer, Doriana 33
Gruppo nazionale di geofisica della terra solida 20,

31
Klominsky, Joseph 37
Longhino, Antonio 73
Mainardis, Giuliano 7
Melchiorre, Rinaldo 2
Morpurgo, Giorgio 74
Paolini, Fabio 27
Romein, A. J. T. 38
Schwarzhans, Werner 53
Steenwijk, Han 51,

60
Verbeek, J. W. 19

Indice per autore
ANMS 49
Aubry, Marie Pierre 34,

45,
46,

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 36 di 38



47
Baudouin de Courtenay, Jan Ignacy Niecis#aw 54
Boz, Nadia 1, 29
Bruno, Roberto <1953- > 30
Campus, Franco Giuliano Rolando 5, 13
Chiocchini, Maurizio 40
Chiocchini, Roberto A. 40
CISNIAR 52
Clauser, Marina 48
Comin, Fulvio 58
Conforti, Laura <pubblicista e giornalista locale> 72
Convegno nazionale I piani di bacino per la difesa del suolo, la gestione delle acque e la tutela
dell'ambiente <1990 ; Taormina>

50

Czech Geological Survey 17
De Angeli, Antonio 22
De Angelis d'Ossat, Gioacchino 4,

24,
25,
32,
55,
57,
75,
76

Della Ferrera, Elio 33
Del Lungo, Stefano 3
Ente nazionale italiano di unificazione 63,

64,
65,
66,
67,
68,
69,
70,
71

Ente Parco Naturale delle Prealpi Giulie 10,
26

Faifer, Doriana 33
Fediuk, Ferry 37
Focaccia, Sara 30
Garassino, Alessandro 22
Geologische Bundesanstalt <Austria> 36
Gobbo, Gino 26
Gruppo nazionale di geofisica della terra solida 20,

31
Gruppo ornitologico sardo 9
Haq, Bilal U. 42
Harvard college : Museum of comparative zoology 18
Jarchovský, Tomáš 37
Klominsky, Joseph 37
Longhino, Antonio 73
Loschi, Giuseppe 54

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 37 di 38



Macini, Paolo 43
Madotto, Aldo 54
Mainardis, Giuliano 7
Marino, Maurizio 40
Mastino, Attilio 14
Melchiorre, Rinaldo 2
Mesini, Ezio 43
Mirri, Domenico <1936- > 43
Morpurgo, Giorgio 74
Museum of Comparative Zoology 15
Nádor, Annamária 21
Naitana, Antonio 12
Ota, Damijana 28
Paletti, Luigi 54
Paolini, Fabio 27
Parodi, Roberto <ornitologo> 28
Pascoli, Marco 39
Pasini, Giovanni 22
Pavone, Pietro <1948- > 48
Pellerino, Rosella 72
Pezzini, Giorgio 56
Pichezzi, Rita Maria 40
Poldini, Livio 26
Pranzini, Enzo 56
Romein, A. J. T. 38
Schovánek, Pavel 37
Schwarzhans, Werner 53
Servizio geologico d'Italia 35
Società dei naturalisti e matematici di Modena 8
Societa geologica italiana 35
Società lichenologica italiana 44
Societe vaudoise des sciences naturelles <Losanna> 16
Sorace, Alberto 6
Steenwijk, Han 51,

60
Stock, Fabio <1954- > 10
Strüver, Giovanni 4
Tola, Salvatore 12
Universidad nacional de Cuyo : Instituto de historia y disciplina s auxiliares de geografia 11
Verbeek, J. W. 19
Vicario, Glauco 41
Zanni, Stefano 28

Risultati ricerca Polo GEA

Pagina 38 di 38


